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Değerli Işıklılar, 

Yıl içinde geride bıraktığımız aylar gibi Kasım ayı da yine akademik birimlerimizin 
ve öğrenci kulüplerimizin birbiri ardına düzenlediği etkinliklerle dolu dolu geçti. 
10 Kasım’da düzenlediğimiz törenle Cumhuriyetimizin Kurucusu Büyük Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ü, ebediyete intikalinin 81’inci yılında yine büyük 
bir sevgi, saygı ve özlemle andık. Kurtuluş Savaşımızın 
Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere 
kahramanlarımıza bir kez daha minnet ve şükranlarımızı 
sunduk, ruhları şad olsun…

Işık Üniversitesi olarak, Kasım ayında eğitim dünyası 
açısından yine çok önemli bir etkinliğe imza attık. Eğitim 
dünyasını etkileyen ve yönlendiren teknolojik gelişmeleri ve 
bu alanda başarılı olmuş iyi uygulama örneklerini, Maslak 
Kampüsümüzde düzenlediğimiz Uzaktan Öğrenme ve 
Eğitimde İnovasyon Sempozyumu’nda paylaştık. Diğer 
üniversitelerden Rektörlerimizin, Rektör Yardımcılarımızın, Rektör Danışmanlarının katılımıyla 
gerçekleştirdiğimiz bu etkinlikte, eğitim dünyamız için çok önemli bir ufuk turu gerçekleştirdik. Emeği 
geçen tüm arkadaşlarımıza bir kez daha teşekkür ediyorum.

Akademik birimlerimiz ve hocalarımızın öncülüğünde öğrencilerimizin de katılımıyla düzenlenen; gerek 
eğitim, gerek mesleki gerekse sosyal gelişim açısından büyük önem verdiğimiz konferans, seminer ve 
panellerden oluşan etkinliklerimiz Kasım ayında da hız kesmeden devam etti. 

Özellikle Öğrenci Kulüplerimizin düzenledikleri etkinliklerle, üniversite yaşamına aktif katılımlarından ve 
tüm öğrencilerimizi teşvik edici pozitif enerjilerinden büyük bir mutluluk duyduğumu ifade etmek 
isterim. Onlar da ayrıca bir teşekkürü hak ediyorlar. 

Daha fazlasını bulacağınız Işıklı Haberleri, keyifle okuyacağınızı umuyorum. 

Sevgi ve Saygılarımla     
                                                                              Prof. Dr. Cemal İbiş
Rektör



Kurtuluş Savaşı’nın Başkomutanı ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete 
intikalinin 81’inci yılında Işık Üniversitesi Maslak 
Kampüsü’nde düzenlenen törenle anıldı. Işık Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş, Rektör Yardımcıları, Genel 
Sekreter, Dekanlar, Enstitü Müdürleri, MYO Müdürü, Öğretim 
Üyeleri, Öğrenci Dekanı, öğrenciler ve çalışanların hazır 
bulunduğu törende saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın  
ardından Atatürkçü Düşünce Kulübü Başkanı Emine Dal ve  
Işık Üniversitesi Öğrenci Konseyi Başkanı İlker Aydın, Işık 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş birer konuşma 
yaparken, Işık Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Bülent Kahraman da “Atatürk, 1933 Üniversite Reformu ve 
Alman – Yahudi Hocalar” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.

Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal 
İbiş, aylık olağan toplantı kapsamında Işık 
Üniversitesi Öğrenci Konseyi'yle bir araya 
geldi. Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ercan 
Solak, Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, 
Genel Sekreter Vekili Dr. Öğr. Üyesi Levent 
İncedere, Öğrenci Dekanı Hakan Kapucu 
ve İlker Aydın Başkanlığındaki Öğrenci 
Konseyi Üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirilen toplantıda Rektör Prof. Dr. 
Cemal İbiş, öğrencilerin talep ve önerilerini 
dinleyerek önümüzdeki dönemde 
planlanan çalışmalar hakkında görüş 
alışverişinde bulundu.

 

Işıklılar ATA’sını Andı
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Rektörümüz Prof. Dr. Cemal İbiş
Öğrenci Konseyi ile Bir Araya Geldi
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Eğitim dünyasını etkileyen ve yönlendiren teknolojik gelişmeleri aktarmak ve bu alanda 
başarılı olmuş iyi uygulamaları paylaşmak amacıyla düzenlenen Uzaktan Öğrenme ve 
Eğitimde İnovasyon Sempozyumu, Işık Üniversitesi Maslak Kampüsü’nde gerçekleştirildi. 
Sempozyumda konuşan eğitimciler, iletişim ve bilgi teknolojilerindeki hızlı gelişmeyle 
birlikte dijital bir neslin yetiştiğine dikkat çekti ve eğitim sektörünün de kendi içindeki 
teknolojik dönüşümü hızlandırması gerektiğini vurguladı.

Dünyada 100 milyonun üzerinde öğrenci ve eğitmene hizmet veren eğitim teknolojileri geliştiricisi 
Blackboard’ın sponsorluğunda Işık Üniversitesi tarafından düzenlenen sempozyuma, İstanbul ve diğer 
şehirlerden üniversite rektörleri, rektör yardımcıları, rektör danışmanları ile eğitim sektöründeki
47 kurumdan 100’e yakın eğitimci ve profesyonel katıldı.

Eğitimin Geleceğini
Dijital Yeni Nesil Şekillendirecek

“Değişime direnmenin maliyeti yüksek olur”
Moderatörlüğünü Işık Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Suat 
Teker’in yaptığı sempozyumda konuşan Işık Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Cemal İbiş, bilgi ve iletişim teknolojilerinin kesintisiz 
gelişimiyle birlikte, dünyada hemen her alanda büyük ve köklü 
değişimler yaşandığına dikkat çekerek, “Değişime uyum 
sağlamayanlar, değişimin dışında kalıyor. Eğitim sektöründeki 
kurumlar olarak bu değişimin dışında kalmamız düşünülemez. Ya 
değişime uyum sağlayıp proaktif olacağız ya da değişim karşısında 
reaktif olacağız. Ancak hepimiz bilmeliyiz ki eğitim sektörü açısından 
değişime direnen bir tutumun maliyeti tüm sektör ve ülke için çok 
yüksek olur.” diye konuştu. Sempozyumun açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Blackboard Ortadoğu ve Afrika’dan Sorumlu Başkan 
Yardımcısı Robert Speed ise; bilgi ve iletişim teknolojilerinin sürekli 
geliştiği dünyada, artık eğitimin her alanında kullanılmak zorunda olan 
dijital teknolojilerin ve hızla yaygınlaşan uzaktan eğitimin öneminin ve 
işlevinin her geçen gün daha da arttığına dikkat çekti.

“Eğitim kurumları yeni kuşağı iyi tanımalı”
Sempozyumda “Bilim, Teknoloji ve Eğitim” başlıklı 
konuşmasıyla katılımcılara seslenen MEF 
Üniversitesi Rektör Prof. Dr. Muhammed Şahin ise; 
günümüz dünyasında üniversite mezunlarında 
aranan niteliklerin çeşitlendiğini söyleyerek, eğitim 
kurumlarının eğitim sundukları kuşağı iyi tanımaları 
gerektiğini belirtti. Buna bağlı olarak eğitim 
yöntemlerinin de yenilenmesi gerektiğini vurgulayan 
Rektör Şahin, uluslararası araştırma verilerini 
paylaştığı konuşmasında, MEF Üniversitesi özelinde 
eğitimde teknoloji kullanımını nasıl hayata 
geçirdiklerini örnekleriyle anlattı. 

“10 yıl öncesi Milattan Öncesi ile eşdeğer”
Teknolojinin gelişimiyle birlikte 10 yıl önce var olmayan ürün ve şirketlerin, bugün büyük firma 
sıralamalarını tamamen değiştirdiğine de dikkat çeken Rektör Şahin, “Bugün 10 yıl öncesinden 
bahsetmek, M.Ö’den bahsetmekle eşdeğer. Artık kısa sürede 1 milyar dolar değerin üzerine çıkan 
Unicorn şirketlerden bahsediyoruz. Şu anda en değerli şirketler sıralamasında teknoloji, bilişim ve 
yazılım şirketleri ilk sırada. ABD bu işi Silikon Vadisi’yle gerçekleştirdi. Dünyanın en iyi araştırmacılarını, 
en iyi yatırımcılarını ülkesine çekiyor. Bizde ise yetişmiş gençler yurt dışına, Avrupa’ya gidiyor. Türkiye 
acilen İstanbul’da yeni ve özel bir teknoloji şehri kurmalı, 81 ildeki teknokentleri de buraya bağlamalı ve 
buna dayalı yeni bir teknoloji ekosistemi oluşturmalıdır” diye konuştu. 

Gelecek 10-20 yıl için neler yapılmalı? 
Sempozyum kapsamında düzenlenen panelde ise, Okan Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Güner 
Gürsoy, Warwick Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Rıza Büyükuslu ve Anadolu Üniversitesi Açık 
Öğretim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yücel Güney yaptıkları sunumlarla, kurumlarında kullandıkları eğitim 
teknolojilerini anlatarak, yükseköğretimin geleceğini tartıştı. Panelistler, Türkiye’de yükseköğretimin 
gelecek 10-20 yılı için atılması gereken adımları da özetledi.

Eğitimde bir değer zincirinin oluşturulması gerektiğini belirten Prof. Dr. Güner Gürsoy, “Her bir 
öğrencinin, yeteneklerine, eğilimlerine, kişilik özelliklerine uygun bir program temin etmemiz gerekiyor. 
Öğrenciyi kendisi için yine kendisinin hazırlayacağı bireysel müfredata yöneltebilmemiz ve her bir 
öğrenciye diploma yanında bir de yetkinlik haritası vermemiz gerekiyor” derken, Prof. Dr. Ali Rıza 
Büyükuslu ise, “Yeni dünya düzeninin, yeni iş gücü piyasalarının ve dijital teknoloji tabanlı sektörlerin 
beklentileri, yeni yetenekler üzerine şekilleniyor. Dolayısıyla dijitalleşen devlete, dijitalleşen sermayeye ve 
dijitalleşen insan kaynağına geçmemiz gerekiyor.” diye konuştu. Türkiye’de dijital teknoloji devrimini 
yakalayacak bir sistemin hızlıca kurgulanması gerektiğini kaydeden Prof. Dr. Yücel Güney de “Tüm 
yönleriyle hızla bir dijital eğitim seferberliğinin ilan edilmesi gerekiyor. Sadece bu da yetmez, bunu 
yaparken kalite süreçlerinin de çok iyi izlenmesi gerekiyor” dedi.

Sempozyumda konuşmaların ve panelin ardından, katılımcı üniversitelerin uzaktan öğrenime ilişkin iyi 
uygulama örneklerinin anlatıldığı workshoplar da gerçekleştirildi.

IŞIKLI HABERLER / KASIM 2019



/FMVIsikUniv /isikuniversitesi

/isikuniversitesi /FmvIsikUniversitesi isikuniversitesi

Işık’ta Kariyer Planlama ve İş Hayatına
Giriş Eğitimleri

T.C Ticaret Bakanlığı K oordinasyonu ve Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) organizasyonu ile bu 
yıl dördüncüsü düzenlenen Design Week Turkey (Türkiye Tasarım Haftası), Haliç Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Işık Üniversitesi Endüstriyel Tasarım Bölümü her yıl olduğu gibi bu yıl 
da bu önemli organizasyonda, projelerinin sergilendiği standla yer aldı.  Bu yıl ayrıca Işık 
Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Saltuk Özemir ile bölüm öğrencileri Simay Tokuş, Elif Karabacak, Beyza Kasapoğlu ve Enes 
Toplugül, Design Talks etkinlikleri kapsamında proje deneyimlerini paylaştıkları “Radio Killed the 
Video Star” başlıklı bir de sunum gerçekleştirdiler. 

Endüstriyel Tasarım Bölümümüz 
Design Week Turkey’de Deneyimlerini Anlattı

Işık Üniversitesi Kariyer ve Mezunlar Ofisi tarafından 
düzenlenen 21. Yüzyılın Kariyerlerini Planlama ve 
Profesyonel İş Hayatına Giriş Eğitimleri, Şile ve Maslak 
Kampüsleri’nde devam ediyor. Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Müdürü Doç. Dr. Serhat Koloğlugil, Öğrenci Dekanı Hakan 
Hilmi Kapucu ile Kariyer ve Mezunlar Ofisi Kıdemli Uzmanı 
Damla Arslan Ataseven tarafından verilen eğitimlerin ilk 
üç haftasında; mezuniyet sonrası profesyonel iş hayatına 
geçiş, kariyer planlama, CV hazırlama teknikleri, mülakat 
teknikleri, staj yeri seçimi ve başvuru aşamaları, beden dili, 

iş hayatına adaptasyon, nezaket kuralları, liderlik yetkinlikleri değişim yönetimi ve etkili iletişim konuları 
ele alındı. 11 Kasım'da gerçekleştirilecek dördüncü hafta eğitimlerinde ise; Öğrenci Dekanı Hakan Hilmi 
Kapucu tarafından katılımcılara profesyonel iş hayatında kişisel imaj, iş hayatında kişisel gelişim ve 
zaman yönetimi eğitimleri verilecek. Eğitimlere üç hafta katılım sağlayan öğrenciler sertifika almaya hak 
kazanacaklar.

Koruncuk Vakfı’ndan
Işık Üniversitesi’ne Teşekkür
Gönüllü kişiler tarafından 1979 yılında 
kurulan ve hayata geçirdiği Çocukköyleri 
ile Koruncuklara barınma, eğitim, sağlık 
desteği sunarak kültürel ve sanatsal 
aktivitelerle de kişisel gelişimlerini 
destekleyen Türkiye Korunmaya Muhtaç 
Çocuklar Vakfı 40. yılını kutluyor. 
Koruncuk Vakfı, 40. yılında düzenlediği 
Genel Kurul’da, eğitim alanında sunduğu 
katkılar sebebiyle Işık Üniversitesi’ne 
teşekkür plaketi verdi. Koruncuk Vakfı 
Yönetim Kurulu Başkanı Av. Filiz Özbek 
ve Koruncuk Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi 
Cem Yurtbay tarafından takdim edilen 
plaketi, Işık Üniversitesi adına Öğrenci Dekanı Hakan Hilmi Kapucu teslim aldı.   

Işık Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, ulusal ve uluslararası nitelikte pek çok önemli 
ödülün sahibi Mimar Ersen Gürsel’in konuşmacı olduğu mimarlık ve tasarım semineri düzenledi. 
Işık Üniversitesi Şile Kampüsünde düzenlenen ve Mimar Ersen Gürsel’in “Manastır Oteli Örneğinde 
Bir Tasarım Süreci Hikayesi” başlığıyla verdiği seminer, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi öğrencileri 
tarafından ilgiyle izlendi. Seminerde Bodrum Manastır Oteli’nin tasarım sürecini anlatan Ersen 
Gürsel, mimar adaylarına önemli uyarılarda ve tavsiyelerde de bulundu. Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman seminer sonunda paylaşımları için Ersen 
Gürsel’e teşekkür etti. 

Mimar Ersen Gürsel
Manastır Oteli’nin Tasarım Sürecini Anlattı 
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Kariyer Sohbetlerinin İlkinde
Müzakerecilik ve İlişki Yönetimi Ele Alındı

Atatürkçü Düşünce Kulübü
24 Kasım’da Anıtkabir’i Ziyaret Etti

Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar ve 
Tasarım Fakültesi Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü 3. Sınıf öğrencisi 
Carilla Karahan, Graphic Design 
Festival Scotland Poster 
Yarışması'nda "Depressing Future" 
adlı afişi ile jürinin seçtiği 192 afiş 
arasına girmeyi başardı. 
Karahan’ın "Depressing Future" 
konulu tasarımı, yarışmaya katılan 
toplam 8 bin 567 afişten jürinin 
seçtiği 192 afiş arasına girmeye hak 

kazandı. 22 Kasım tarihinde Olympia Gallery'de sergilenmeye başlayan afiş aynı zamanda yıllık 
kitapta yayınlanacak eserler arasında yer alıyor.  
     

Işık Üniversitesi Atatürkçü Düşünce Kulübü, 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde Başöğretmen Atatürk’ü 
anmak için Anıtkabir’i ziyaret etti. Kulüp üyesi 48 öğrenci, Anıtkabir’de saygı duruşunda bulundu ve 
mozoleye çiçek bıraktı. Öğrenciler, Anıtkabir ziyaretinin ardından Kurtuluş Savaşı Müzesi olarak faaliyet 
gösteren 1. TBMM Binası’nı da ziyaret etti. 

Işık Üniversitesi Kariyer Ve Mezunlar Ofisi’nin yeni dönemde düzenlediği “Kariyer Sohbetleri”nin ilki, Şile 
Kampüsü’nde gerçekleştirildi. “İlişki Denen Dans” başlığıyla düzenlenen etkinliğe konuşmacı olarak 
katılan Anlaşma Müzakerecisi ve Yönetim Danışmanı F. Müjde Çetin, katılımcılara müzakerecilik ve 
ilişki yönetimini anlattı. Değer yaratma bilinci, ilişkilerin doğası, ilişkilerimde “ben”, ilişkilerde paydaşlar, 
ilişkilerde “koruyucu hekimlik” ve müzakere kültürü konularının ele alındığı etkinlikte, örnek olay 
analizleri de yapıldı. Işık Üniversitesi Öğrenci Dekanı Hakan Hilmi Kapucu, günün anısına hediye 
takdiminde bulunarak Müjde Çetin’e paylaşımlarından dolayı teşekkür etti. Etkinlik sonunda 44 
öğrenciye de katılım sertifikası verildi. Aynı etkinliğin Aralık ayında Maslak Kampüsü’nde de 
gerçekleştirilmesi planlanıyor. 

Kariyer Sohbetlerinin İkincisine
CarrefourSA Konuk Oldu 
Işık Üniversitesi Kariyer Ve Mezunlar Ofisi tarafından düzenlenen “Kariyer Sohbetleri”nin ikincisi,
Şile Kampüsü’nde gerçekleştirildi. “Kariyer Sohbetleri” seminer dizisinin konuğu bu kez CarrefourSA 
firması oldu. CarrefourSA İnsan Kaynakları Operasyon, Eğitim ve Organizasyonel Gelişim Grup Müdürü 
Asude Dizdaroğlu seminerde, iyi bir kariyer için iş, staj ve kariyer fırsatları hakkında bilinmeyen detayları 
öğrencilerle paylaştı. Seminere katılan 64 öğrenci, 18 Kasım tarihinden itibaren Kariyer ve Mezunlar 
Ofisi’nden sertifikalarını alabilecekler. 
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Carilla Karahan Avrupa’da Işık saçtı



Geleceğin Moda Tasarımcıları
Üretimi Yerinde İncelediŞile’de “Foto Safari”ye Büyük İlgi

Işık Üniversitesi Psikoloji Kulübünce Şile Kampüsü’nde düzenlenen seminerde, duygusal ilişkilerde 
aldatma ve kıskançlığın sebepleri masaya yatırıldı. Uzm. Dr. Klinik Psikolog Cansu Yurtseven’in 
verdiği “İlişkilerde Aldatma Ve Kıskançlığın Alt Yapısı” başlıklı seminerde; aldatma nasıl olur, 
insanlar neden aldatır, kıskançlığın temeli nedir, kıskançlıkla nasıl baş edilir, ilişkilerde duygular 
nasıl yönetilir gibi sosyal yaşamı etkileyen konular ele alındı.   

Psikoloji Kulübünden
Aldatma ve Kıskançlık Semineri   
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Şelaleleri, ormanları, dereleri, yeşil alanları ve temiz havası sebebiyle İstanbulluların sıkça tercih 
ettiği Şile; Foto Safari’ye ev sahipliği yaptı. Şile Belediyesi tarafından düzenlenen Foto-Safari’ye 
katılan yaklaşık 160 fotoğraf sever, sonbaharda doğanın muhteşem değişimini, çektikleri 
karelere yansıttı. Şile Belediye Başkanı İlhan Ocaklı’nın da katıldığı etkinlikte Işık Üniversitesi 
Fotoğrafçılık Kulübü de çok sayıda üyesiyle yer alarak, sarıdan kızıla değişen olağanüstü renk 
cümbüşüyle, köyleri, dereleri, şelaleleri, ormanıyla Şile’yi fotoğraf karelerine taşıdı.          

Işık Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Moda Tasarımı Önlisans Programı 1. ve 2. sınıf öğrencileri 
İstanbul Bahçelievler’de bulunan “ERGÜN Baskı & Nakış” firmasını ziyaret ederek, üretim süreçlerini 
yerinde inceledi. Öğr. Gör. Merve Taşkın ve Öğr. Gör. Tolgay Yılmaz’ın da eşlik ettiği öğrenciler, tekstil 
malzemelerinin doku ve yapısını etkileyerek görünüm ve kullanım farklılıkları yaratan, dokuma ve örme 
yüzeyler üzerinde uygulanan baskı ve nakış uygulamaları ile tasarım ve atölye üretim süreçleri hakkında 
teknik bilgi alarak ürünleri inceledi. 
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu İstanbul 2. Lig 
Voleybol karşılaşmaları Işık Üniversitesi’nin ev sahipliğinde, 
Şile Kampüsü’nde gerçekleştirildi. Işık Üniversitesi Kadın 
Voleybol Takımı ile Acıbadem Üniversitesi Kadın Voleybol 
Takımı arasında gerçekleşen karşılaşmayı Acıbadem 
Üniversitesi Kadın Voleybol Takımı 3-1’lik skorla kazandı. 
Erkeklerde ise; Galatasaray Üniversitesi Erkek Voleybol 
Takımı, Işık Üniversitesi Erkek Voleybol Takımı karşısında 
sahadan 3-1’lik galibiyetle ayrıldı.    

Işık Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, "Sürdürülebilirlik" ana başlığıyla düzenlediği konferansla, "Nasıl 
Tasarlamalıyız" sorusuna yanıt aradı. Öğr. Gör. Y. İç Mimar ve Endüstri Tasarımcısı Gülhis Yücel 
konferansta yaptığı sunumda insanın "bilişsel" zekasıyla geldiği evrim düzeyinde bugün doğal-ekolojik 
çevrenin "yapılı" çevreye yenik düştüğünü ancak asıl kaybetmek üzere olanın "insan türü" olduğuna 
dikkat çekti. Konferansın ana eksenini oluşturan 1 saatlik sunumda insanlığın bugün geldiği noktada, 
aşırı konfor, aşırı yapılı çevre talebinin doğal-ekolojik çevre aleyhine gelişmeye devam etmemesi 
gerektiği ve farkındalıkların göstermelik olmaktan çıkararak gerçekçi ve uygulanabilir kılınması 
gerektiği vurgulandı. Konferansın konuk konuşmacılarından olan Klassis A.Ş Satış ve Pazarlama 
Yöneticisi İç Mimar Nur Altındiş ise Klassis Türkiye'nin temsilcisi olduğu INTERFACE yer döşemeleri 
firmasının sürdürülebilirlik çalışmaları hakkında bilgi verdi. Nur Altındiş konferansta; firmanın dönüşme, 
üretirken de karbon atığını sıfırlama projesini paylaştı, firmanın üretimlerinde okyanus diplerindeki atık 
ağları toplayarak; hem temizlik hem de yeni üretimde kullanarak dönüştürme örneğini anlattı.
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TÜSF 2. Lig İstanbul Voleybol Karşılaşmaları
Şile Kampüsü’nde Gerçekleştirildi  

Sürdürülebilirlik İçin Nasıl Tasarlamalıyız?

Kanserli Çocuklara Umut Vakfı ile birlikte düzenlediği etkinliklere kanser konusunda farkındalık 
yaratmayı ve kanserle savaşan miniklere hastalıkları süresince psiko-sosyal destek sağlamayı 
hedefleyen Işık Üniversitesi Minik Eller Kulübü, işbirliği yaptığı kurumlara bir yenisini ekledi. 
Minik Eller Kulübü, Şile Kampüsü’nde düzenlediği söyleşide, izleyicilerin çok sevdiği tiyatro ve 
sinema oyuncusu İlker Ayrık’ı ağırladı. Aynı zamanda Gülmek İyileştirir Derneği Yönetim Kurulu 
Üyeliği görevini yürüten İlker Ayrık, söyleşiye katılan öğrencilere kanser tedavisi gören çocuklara 
özel hijyenik oyun merkezleri kuran derneğin yapısı, kuruluşu ve faaliyetleriyle ilgili bilgi verdi. Çok 
sayıda öğrencinin ilgiyle izlediği söyleşide Ayrık, dernek faaliyetlerine ve oyunculuk kariyerine 
ilişkin öğrencilerden gelen soruları da yanıtladı. Söyleşi sonunda Minik Eller Kulübü yöneticileri 
İlker Ayrık’a çiçek ve plaket takdim ederek teşekkür etti. 
 

Minik Eller Kulübü Oyuncu
İlker Ayrık’ı Ağırladı
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Işık Üniversitesi Chargers Flag Kadın Futbol Takımı ve Işık Chargers’ın, Bilgi Üniversitesi Hunters Flag 
Kadın Futbol Takımı ve Bilgi Hunters ile karşılaştığı Charges Fest izleyicileri coşturdu. 

Işık Üniversitesi Dans Kulübü’nün özel dans gösterisi ve DJ performansının yer aldığı Chargers Fest, 
kadın ve erkek takımlarının zorlu mücadelesine ev sahipliği yaptı. 
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Chargers Fest coşturdu


